
Бекоња Тања md190386 Urgentni centar 1. termin (20) 

Веселиновић Марија md190429 Urgentni centar 1. termin (20) 

Видовић Марина md180287 Urgentni centar 1. termin (20) 

Вилимоновић Ана md190432 Urgentni centar 1. termin (20) 

Војиновић Надежда md190430 Urgentni centar 1. termin (20) 

Грујић Коста md190189 Urgentni centar 1. termin (20) 

Грујичић Иван md190231 Urgentni centar 1. termin (20) 

Добл Олга md190338 Urgentni centar 1. termin (20) 

Илић Алекса md170415 Urgentni centar 1. termin (20) 

Јоцић Милица md190412 Urgentni centar 1. termin (20) 

Крушка Бојан md190117 Urgentni centar 1. termin (20) 

Манојловић Анђела md190358 Urgentni centar 1. termin (20) 

Милатовић Ксенија md190014 Urgentni centar 1. termin (20) 

Мишић Урош md190272 Urgentni centar 1. termin (20) 

Петровић Јелена md170188 Urgentni centar 1. termin (20) 

Секулић Александар md190345 Urgentni centar 1. termin (20) 

Стојићевић Марија md190333 Urgentni centar 1. termin (20) 

Терзић Вања md190190 Urgentni centar 1. termin (20) 

Тодоровић Теодора md190141 Urgentni centar 1. termin (20) 

Ћирић Марија md180365 Urgentni centar 1. termin (20) 

Аврамовић Јордан md190135 Urgentni centar 2. termin (20) 

Андрејић Тамара md180289 Urgentni centar 2. termin (20) 

Билаловић Диана md190365 Urgentni centar 2. termin (20) 

Варагић Андријана md180358 Urgentni centar 2. termin (20) 

Васиљевић Тамара md170198 Urgentni centar 2. termin (20) 

Вујичић Ања md190246 Urgentni centar 2. termin (20) 

Гојковић Ивана md190130 Urgentni centar 2. termin (20) 

Грујић Александра md190219 Urgentni centar 2. termin (20) 

Димитров Ана md190078 Urgentni centar 2. termin (20) 

Динић Тамара md190123 Urgentni centar 2. termin (20) 

Ђоковић Урош md190441 Urgentni centar 2. termin (20) 

Здравковић Милица md170531 Urgentni centar 2. termin (20) 

Зисић Исидора md190458 Urgentni centar 2. termin (20) 

Марјановић Невена md190058 Urgentni centar 2. termin (20) 

Мартић Лена md190411 Urgentni centar 2. termin (20) 

Радоњић Милорад md190007 Urgentni centar 2. termin (20) 

Срећковић Кристина md190232 Urgentni centar 2. termin (20) 

Стојановић Никола md190099 Urgentni centar 2. termin (20) 

Тимотић Слађана md180045 Urgentni centar 2. termin (20) 

Шкулетић Мина md190448 Urgentni centar 2. termin (20) 

 



Летња клиничка пракса из предмета хирургије са анестезиологијом  

Први термин у Ургентном центру од 15.07. – 26.07.2024. у 8 часова 

 

Асс др Горан Вуковић – 6. спрат 

 Бекоња  Тања  md190386 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Веселиновић Марија Md190429 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Видовић Марина  Md180287 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Велимоновић Ана Md190432 Urgentni centar 1. termin (20) 

Асс др Владимир Арсенијевић - Пријем -1 

 Војиновић Надежда Md190430 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Грујић Коста Md190189 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Грујичић Иван Md190231 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Добл Олга Md190338 Urgentni centar 1. termin (20) 

Асс др Никола Грубор – ниво  0 

 Илић Алекса Md 170415 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Јоцић Милица Md190412 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Крушка Бојан Md190117 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Манојловић Анђела Md190358 Urgentni centar 1. termin (20) 

Асс др Златко Перишић – 7. спрат 

 Милатовић Ксенија Md190014 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Мишић Урош Md190272 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Петровић Јелена Md170188 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Секулић Александар Md 190345 Urgentni centar 1. termin (20) 

Асс др Владимир Ресановић – ниво 0 

 Стојићевић Марија Md 190333 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Терзић Вања Md190190 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Тодоровић Теодора Md190141 Urgentni centar 1. termin (20) 

 Ћирић Марија Md180365 Urgentni centar 1. termin (20) 

 

 

 

 



 

Летња клиничка пракса из предмета хирургије са анестезиологијом  

Други термин у Ургентном центру од 29.07. – 09.08.2024. у 8 часова 

 

Асс др Бранислав Олуић – Пријем -1 

 Аврамовић Јордан Md190135 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Андрејић Тамара Md180289 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Билаловић Диана Md190365 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Варагић Андријана Md180358 Urgentni centar 2. termin (20) 

 

Асс др Срђан Мијатовић – 7. спрат 

 Васиљевић Тамара Md170198 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Вујичић Ања Md190246 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Гојковић Ивана Md190130 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Грујић Александра Md190219 Urgentni centar 2. termin (20) 

 
Асс др Даниел Мијаљица – ниво 0 

 Димитров Ана Md190078 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Динић Тамара Md190123 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Ђоковић Урош Md190441 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Здравковић Милица Md170531 Urgentni centar 2. termin (20) 

 
Доц др Душан Мицић – ниво 0 

 Зисић Исидора Md190458 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Марјановић Невена Md190058 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Мартић Лена Md190411 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Радоњић Милорад Md190007 Urgentni centar 2. termin (20) 

 
Доц др Крстина Доклестић Васиљев – 6. спрат 

 Срећковић Кристина Md190232 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Стојановић Никола Md190099 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Тимотић Слађана Md180045 Urgentni centar 2. termin (20) 

 Шкулетић Мина Md190448 Urgentni centar 2. termin (20) 



 
 


